
First Name Last Name Email Address
Agustin Paz Molina agustin.pazmolina@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Allizon Bizama Gutierrez allizon.bizamagutierrez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonella Zepeda Vergara antonella.zepedavergara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Bianca Candia Cea bianca.candiacea@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Carlos Rios Quintero carlos.riosquintero@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Catalina Alvarez Leal catalina.alvarezleal@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dafne Rios Cortez dafne.rioscortez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Diego Salamanca Saavedra diego.salamancasaavedra@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Espana Luna dylan.espanaluna@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Castillo Rios dylan.castillorios@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Elizabeth Fernandez Munoz elizabeth.fernandezmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Garrido Figueroa emilia.garridofigueroa@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Enrique Bosman Saez enrique.bosmansaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Florencia Gallegos Ferreira florencia.gallegosferreira@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Francisca Araya Badilla francisca.arayabadilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Medina Ramos isidora.medinaramos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jean Diaz Riquelme jean.diazriquelme@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Sandoval Moroni josefa.sandovalmoroni@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Karla Torres Valenzuela karla.torresvalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Leonor Lezano Feliu leonor.lezanofeliu@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maite Flores Navarrete maite.floresnavarrete@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Marcelo Guzman Ramos marcelo.guzmanramos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Diaz Garces maria.diazgarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Araneda Valladares martin.aranedavalladares@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Pezo Onate martina.pezoonate@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Painaqueo Valenzuela martina.painaqueovalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mayra Sepulveda Gallegos mayra.sepulvedagallegos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mia Alvarado Valeria mia.alvaradovaleria@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Monsserrat Gomez Galleguillos monsserrat.gomezgalleguillos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Nicolas Cayuman Vergara nicolas.cayumanvergara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Nicole Neculpan Mendoza nicole.neculpanmendoza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Rodrigo Carpio Ruiz rodrigo.carpioruiz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Romina Rios Bascunan romina.riosbascunan@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Trinidad Rodriguez Avello trinidad.rodriguezavello@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Trinidad Bastias Torres trinidad.bastiastorres@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Trinidad Beltran Mellado trinidad.beltranmellado@sanfranciscodeasisrenaico.cl


